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Campeonatos Regionais Infantis
Pacos de Ferreira, 23 e 24-2-2013

Prova 4 Masc., 400m Estilos Infantis
23-02-2013 - 10:00 TURBO Resultados
RN Absoluto 4:06.83 Diogo Filipe, CARVALHO FPN Istambul (TUR) 11-12-2009
RN Inf B 4:53.36 Tomas Miguel, FREITAS POL Funchal 11-07-2003
RN Inf A 4:40.32 Tomas Miguel, FREITAS CDN Funchal 09-07-2004
RR Absoluto 4:15.91 Adriano Miguel, NIZ FPN Trieste (ITA) 09-12-2005
RR Inf B 5:03.10 Rui Paulo, BORGES FCP Antas 12-07-1980
RR Inf A 4:44.40 Rui Paulo, BORGES FCP Antas 18-07-1981

Infantis B Masc Inf B: 6:07.00  /  Infantis A Masc Inf A: 5:50.00
Pontos: FINA 2012

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

Infantis B

1. Miguel Angelo, SANTOS M 109306 00 Famalicão 5:14.55 419
50m: 35.26 35.26 150m: 1:58.04 42.47 250m: 3:20.77 42.87 350m: 4:40.36 36.30

100m: 1:15.57 40.31 200m: 2:37.90 39.86 300m: 4:04.06 43.29 400m: 5:14.55 34.19

2. Sergio Eduardo, DIAS M 108011 00 Gespacos 5:36.93 341
50m: 36.65 36.65 150m: 2:02.49 43.87 250m: 3:33.01 48.64 350m: 5:00.83 36.70

100m: 1:18.62 41.97 200m: 2:44.37 41.88 300m: 4:24.13 51.12 400m: 5:36.93 36.10

3. Ivo Manuel, DIAS M 111508 00 Felgueiras 5:38.28 337
50m: 34.45 34.45 150m: 1:59.60 43.50 250m: 3:32.52 51.47 350m: 5:01.77 38.10

100m: 1:16.10 41.65 200m: 2:41.05 41.45 300m: 4:23.67 51.15 400m: 5:38.28 36.51

4. Joao Miguel, NUNES M 108104 00 Gespacos 5:39.42 334
50m: 35.55 35.55 150m: 1:59.59 42.04 250m: 3:31.28 50.59 350m: 5:00.70 39.58

100m: 1:17.55 42.00 200m: 2:40.69 41.10 300m: 4:21.12 49.84 400m: 5:39.42 38.72

5. Sergio Filipe, TRAVANCA M 117385 00 Porto 5:40.35 331
50m: 36.34 36.34 150m: 2:01.13 42.70 250m: 3:34.49 50.48 350m: 5:02.70 38.29

100m: 1:18.43 42.09 200m: 2:44.01 42.88 300m: 4:24.41 49.92 400m: 5:40.35 37.65

6. Porfirio Braga, NUNES M 111552 00 Fluvial Vilacondense 5:44.10 320
50m: 36.20 36.20 150m: 2:04.96 46.69 250m: 3:38.73 47.80 350m: 5:07.10 38.37

100m: 1:18.27 42.07 200m: 2:50.93 45.97 300m: 4:28.73 50.00 400m: 5:44.10 37.00

7. Rui Alexandre, RAMOS M 111744 00 Porto 5:46.26 314
50m: 36.52 36.52 150m: 2:04.45 44.67 250m: 3:37.33 48.98 350m: 5:07.92 40.58

100m: 1:19.78 43.26 200m: 2:48.35 43.90 300m: 4:27.34 50.01 400m: 5:46.26 38.34

8. Bruno Miguel, SOUSA M 124184 00 Leixões Sport Clube 5:57.06 286
50m: 34.83 34.83 150m: 2:07.58 48.11 250m: 3:46.44 51.64 350m: 5:20.25 39.78

100m: 1:19.47 44.64 200m: 2:54.80 47.22 300m: 4:40.47 54.03 400m: 5:57.06 36.81

9. Ricardo Alexandre, MARQUES M 110468 00 Lousada 6:19.94 238
FTL

50m: 39.57 39.57 150m: 2:14.71 49.13 250m: 3:57.69 56.31 350m: 5:38.12 43.67
100m: 1:25.58 46.01 200m: 3:01.38 46.67 300m: 4:54.45 56.76 400m: 6:19.94 41.82

WDR Ricardo Manuel, ROCHA M 119213 00 Leixões Sport Clube

Infantis A

1. Nuno Filipe, COSTA M 102449 99 Gespacos 5:09.94 438
50m: 32.09 32.09 150m: 1:51.09 40.67 250m: 3:15.46 44.69 350m: 4:37.64 36.84

100m: 1:10.42 38.33 200m: 2:30.77 39.68 300m: 4:00.80 45.34 400m: 5:09.94 32.30

2. Daniel Queiros, CRUZ M 104694 99 CNMaia 5:10.26 437
50m: 33.82 33.82 150m: 1:56.66 41.92 250m: 3:18.42 41.61 350m: 4:37.15 35.98

100m: 1:14.74 40.92 200m: 2:36.81 40.15 300m: 4:01.17 42.75 400m: 5:10.26 33.11

3. Diogo Filipe, TEODORO M 105897 99 CNMaia 5:15.18 417
50m: 32.38 32.38 150m: 1:53.03 41.85 250m: 3:16.22 42.43 350m: 4:37.55 38.06

100m: 1:11.18 38.80 200m: 2:33.79 40.76 300m: 3:59.49 43.27 400m: 5:15.18 37.63

4. Alexandre Ferreira, AMORIM M 103953 99 Lamas 5:18.87 402
50m: 33.18 33.18 150m: 1:55.35 40.54 250m: 3:18.83 43.82 350m: 4:42.51 38.21

100m: 1:14.81 41.63 200m: 2:35.01 39.66 300m: 4:04.30 45.47 400m: 5:18.87 36.36

5. Jose Paulo, GOMES M 108296 99 Felgueiras 5:27.71 371
50m: 34.23 34.23 150m: 1:56.41 41.52 250m: 3:25.53 48.74 350m: 4:51.33 37.92

100m: 1:14.89 40.66 200m: 2:36.79 40.38 300m: 4:13.41 47.88 400m: 5:27.71 36.38

6. Daniel Silva, BESSA M 123018 99 Gespacos 5:29.84 363
50m: 35.06 35.06 150m: 1:59.79 43.74 250m: 3:26.76 44.37 350m: 4:51.72 38.64

100m: 1:16.05 40.99 200m: 2:42.39 42.60 300m: 4:13.08 46.32 400m: 5:29.84 38.12

7. Rui Pedro, FERREIRA M 103050 99 Felgueiras 5:34.15 350
50m: 33.23 33.23 150m: 2:04.20 48.04 250m: 3:32.82 42.35 350m: 4:56.71 38.73

100m: 1:16.16 42.93 200m: 2:50.47 46.27 300m: 4:17.98 45.16 400m: 5:34.15 37.44

8. Antonio Fernando, PINTO M 109280 99 Lousada 5:34.33 349
50m: 37.08 37.08 150m: 2:04.81 43.90 250m: 3:34.20 46.48 350m: 4:57.96 36.31

100m: 1:20.91 43.83 200m: 2:47.72 42.91 300m: 4:21.65 47.45 400m: 5:34.33 36.37

9. Tiago Silva, SOARES M 108287 99 Porto 5:35.01 347
50m: 35.75 35.75 150m: 2:00.88 41.78 250m: 3:30.40 48.59 350m: 4:57.25 38.14

100m: 1:19.10 43.35 200m: 2:41.81 40.93 300m: 4:19.11 48.71 400m: 5:35.01 37.76
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Campeonatos Regionais Infantis
Pacos de Ferreira, 23 e 24-2-2013

Prova 4, Masc., 400m Estilos, Infantis A

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

10. Tomas Martins, ARAUJO M 104481 99 Porto 5:38.27 337
50m: 34.27 34.27 150m: 1:58.51 43.76 250m: 3:32.41 50.24 350m: 5:00.40 37.87

100m: 1:14.75 40.48 200m: 2:42.17 43.66 300m: 4:22.53 50.12 400m: 5:38.27 37.87

11. Joao Pedro, PINTO M 106274 99 Fluvial Portuense 5:40.50 330
50m: 36.42 36.42 150m: 2:04.04 43.76 250m: 3:33.60 47.38 350m: 5:01.76 41.23

100m: 1:20.28 43.86 200m: 2:46.22 42.18 300m: 4:20.53 46.93 400m: 5:40.50 38.74

12. Ricardo Andre, PINTO M 120264 99 Gespacos 5:41.44 328
50m: 34.81 34.81 150m: 2:00.11 42.55 250m: 3:30.40 49.10 350m: 5:02.27 39.64

100m: 1:17.56 42.75 200m: 2:41.30 41.19 300m: 4:22.63 52.23 400m: 5:41.44 39.17

13. Diogo Pereira, SANTOS M 104483 99 Porto 5:45.58 316
50m: 34.89 34.89 150m: 2:06.73 48.86 250m: 3:38.20 44.14 350m: 5:05.33 40.86

100m: 1:17.87 42.98 200m: 2:54.06 47.33 300m: 4:24.47 46.27 400m: 5:45.58 40.25


